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Tetiere de compas OB

Caractéristiques produit
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Marque

Type d'ouvrant
Aspect finition

Articles associés

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Ferco

Oscillo-battant
FerGUard* argent

Jusqu'a 1450 avec FEC490

6-59

REFERENCE

FEC6430
FEC6440
FEC6450

FEC6460

LARGEUR FOND DE
FEUILLURE
MINIMUM (EN MM)

280

501

751

951

Informations valables le 16/12/2025

LARGEUR FOND DE LONGUEUR (EN MM)

FEUILLURE
MAXIMUM (EN MM)

500

750

1000

1200

350

590

840

1040

REF. FERCO

6-31512-03-0-1
6-31512-06-0-1
6-31512-08-0-1

6-31512-10-0-1
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