

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la fenêtre > Compas de porte et fenêtre >

Tetiere de compas OB



Caractéristiques produit

Marque	Ferco
Type d'ouvrant	Oscillo-battant
Aspect finition	FerGuard* argent
Articles associés	Jusqu'à 1450 avec FEC490
Secteur - Page catalogue	6-59

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MINIMUM (EN MM)	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MAXIMUM (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	RÉF. FERCO
FEC6430	280	500	350	6-31512-03-0-1
FEC6440	501	750	590	6-31512-06-0-1
FEC6450	751	1000	840	6-31512-08-0-1
FEC6460	951	1200	1040	6-31512-10-0-1